
Saulgriežu brīvdienās būs izmaiņas
maršrutu autobusu kustībā
23. un 24. jūnijā plānotas nelielas izmaiņas sabiedriskā transporta kustībā Ventspils pilsētas un arī starppilsētu maršrutos.
Jāņu dienā, 24. jūnijā, Ventspils pilsētas sabiedriskais transports kursēs pēc svētdienas grafika.

Ventspils novada autobusu maršrutos speciālas izmaiņas nav plānotas, un autobusi kursēs atbilstoši kustības sarakstos norādītajai informācija. Savukārt “Ventspils reiss” apkalpotajos

starppilsētu maršrutos nelielas izmaiņas būs maršrutā uz Rīgu un atpakaļ:

23. jūnijā nekursēs reiss plkst. 15.40 no Ventspils uz Rīgu un plkst.19.30 no Rīgas uz Ventspili;

24. jūnijā nekursēs reiss plkst.4.30 no Ventspils uz Rīgu un plkst.8.20 no Rīgas uz Ventspili.

Sīkāku informāciju par izmaiņām starppilsētu un novada maršrutu autobusu kustībā iespējams atrast www.1188.lv vai www.autoosta.lv/kustibas-saraksts/ , kā arī www.ventspilsreiss.lv .

Aicinām plānot braucienus savlaicīgi un, tā kā svētku brīvdienās starppilsētu maršrutos pasažieru ir vairāk nekā ikdienā, atgādinām, ka braukšanas biļetes iespējams iegādāties arī

iepriekšpārdošanā.

Lai jaukas svētku brīvdienas un patīkami braucieni!

http://www.1188.lv
http://www.autoosta.lv/kustibas-saraksts/
http://www.ventspilsreiss.lv

